ПРОТОКОЛ №2
ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

с. 1-я Гостомля                                                                                          05 августа 2013 года

10ч. 00 мин. по московскому времени

Повестка дня:

1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества:

 Жилой дом общей площадью 79,0 кв.м., расположенный на земельном участке площадью 281 кв.м. с кадастровым номером 46:15:060301:008, находящийся по адресу: Курская область, Медвенский район, Гостомлянский сельсовет, с. 1-я Гостомля, дом 43.
       Муниципальное имущество продается на основании: Плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденного решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 28.02. 2013 года № 41/196.
    1. Начальная  цена имущества 105713 (сто пять тысяч семьсот тринадцать ) рублей 00 копеек
    2. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 1% от начальной цены продажи  имущества: 1057,13 руб. (одна тысяча пятьдесят семь руб. 13 коп.)
    Присутствовали следующие члены комиссии по организации и проведению торгов, созданной постановлением Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области 10.06.2013 г, №33:

	Абраменко С.Н.
	Заместитель Главы Администрации Гостомлянского сельсовета   председатель комиссии

	Плохих М.И.
	Ведущий специалист- эксперт Администрации Гостомлянского сельсовета

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абраменко Е.А.
	начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Гостомлянского сельсовета

	Гайдукова В.А.
	Депутат Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области

	Тарасова Г.Н.
	Депутат Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области

3.Рассмотрели следующие предложения участников аукциона:

 Физическое лицо: Опимах Денис Анатольевич

     Адрес: 305003, г. Курск, ул. Бойцов 9 дивизии, д.58.

     Предложил за вышеуказанное имущество цену 105713,00 руб.
Физическое лицо: Гарцуева Алиса Игоревна

     Адрес: г. Курск, ул. Скорятина, д.80

Физическое лицо: Павлова Ирина Сергеевна

    Адрес: 307041, Курская область, Медвенский район, с. 1-я Гостомля, д.123

    Предложила за вышеуказанное имущество цену 106770,13 руб.

4. РЕШИЛИ:

    1. Аукцион признать состоявшимся.

    2. Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества: Жилой дом общей площадью 79,0 кв.м., расположенный на земельном участке площадью 281 кв.м. с кадастровым номером 46:15:060301:008, находящийся по адресу: Курская область, Медвенский район, Гостомлянский сельсовет, с. 1-я Гостомля, дом 43
Павлову Ирину Сергеевну.

         3.Стоимость проданного имущества составляет 106770,13 руб. (сто шесть тысяч семьсот семьдесят рублей 13 копеек).

         4. Возвратить сумму задатка Участникам аукциона:
          1) Физическое лицо: Опимах Денис Анатольевич

              Адрес: 305003, г. Курск, ул. Бойцов 9 дивизии, д.58.

    2) Физическое лицо: Гарцуева Алиса Игоревна

         Адрес: г. Курск, ул. Скорятина, д.80

   5. Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона по продаже муниципального имущества в районной газете «Медвенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области.

  6. Настоящий протокол составляется и подписывается в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, первый из которых передается лицу, выигравшему торги, второй остается у организатора торгов.

     Заседание комиссии окончено 05 августа 2013 года в 10ч. 35 мин. по московскому времени.

   Председатель комиссии:                                                          С.Н. Абраменко

  Секретарь комиссии:                                                                  М.И. Плохих

   Члены комиссии:                                                                        Е.А. Абраменко

                                                                                                         В.А. Гайдукова

                                                                                                         Г.Н. Тарасова